

## Dresdner Zipfel "Eierlikör" (Art.-Nr. 61612)

### Dresdner Zipfel "Eierlikör"

#### Zutaten

MARZIPAN (30%)(MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Cremefüllung(Zucker, Palmöl, Rapsöl, Wasser, Feuchthaltemittel Sorbit, MAGERMILCHPULVER, FRISCHKÄSEPULVER, Säuerungsmittel Citronensäure, Emulgator Polysorbat 60, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, natürliches Aroma), Zartbitterkuvertüre (25%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Kokosraspeln (14%), (getrocknet), Invertzuckersirup, EIERLIKÖRZUBEREITUNG (5%) (EIERLIKÖR(EIGELB), SAHNE, Zucker, Wasser, Emulgator Propylenglycolester von Speisefettsäuren, Geliermittel Xanthan, färbender Karottenextrakt), Blaubeerfruchtfüllung (Zucker, Glukosesirup, Blaubeeren, Wasser, Säuerungsmittel Citronensäure, Blaubeersaftkonzentrat, Farbstoff Anthocyane, Farbstoff Indigotin, Aroma, Verdickungsmittel Pektin, Verdickungsmittel Tarakernmehl)

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, weitere SCHALENFRÜCHTE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE

#### Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE